AU

Acquirente

Unico

Direzione Operativa Energia

Mercato Tutelato
Acquisti sul Mercato del Giorno Prima con profilo AU (*)

mercoledi 18 gennaio 2017

Quantita Costo Medio Costo
(MWh) (E/MWh) Totale
Zona
zonale
F1 F2 F3 Totale F1 F2 F3 Media | (miIn euro)
Nord 42.154 14.324 15.903 72.381 92,58 86,39 65,81 85,47 6,187
Centro Nord 10.366 3.377 3.588 17.331 92,52 86,08 65,99 85,77 1,487
Centro Sud 24.906 8.538 9.078 42,522 92,49 85,87 66,12 85,53 3,637
Sud 14.119 4.828 5.097 24.044 92,69 85,91 66,02 85,68 2,060
Sicilia 11.717 4.156 4.238 20.111 92,45 85,75 66,32 85,56 1,721
Sardegna 4.219 1.516 1.478 7.213 92,69 86,24 66,56 85,98 0,620
Totale 107.482 36.740 39.380 183.602 92,56 86,10 66,01 85,57 15,711
Acquisti orari per zona di mercato
Energia PUN
MWh
Media PUN 81,80 €/Mwh €/Mwh
12.000 Media PUN con profilo AU 85,57 €/ MWh (**) 120
11.000 110
—— PUN 10,000 /" \ 100
9.000 90
® Sardegna
8.000 80
Sicilia 70
Sud

m Centro Sud

Centro Nord

m Nord

5.000

4.000

3.000

2.000

1.000

7.000 ‘\
6.000
\

60

50

40

30

20

10

0

8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

(*) AU, a partire dal mese di dicembre 2008, ha modificato I'attribuzione "virtuale" dei contratti bilaterali nelle zone di

mercato.

(**) Calcolata sulla quantita di energia oraria acquistata da AU su MGP
Il profilo di AU é caratterizzato da un consumo prevalente durante le ore di maggior carico




